
 

  

 

 

Děkanát – Studijní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 00  Praha  - Suchdol 
Tel.: +420 224 384 351  

www.fzp.czu.cz 
 

 
 

Informace k zápisům do vyšších ročníků 
 

 

Poslední termín pro vykonání zápočtů a zkoušek v akademickém roce 

2018/2019  je 6. 9. 2019, a to pro denní i kombinovanou formu studia. 

 

 

Zápisy do vyšších ročníků budou probíhat na studijním oddělení 

FŽP  Praze, a to v termínech od 4. 9. do 5. 9. a od 9. 9. do 12. 9. 

v běžných úředních hodinách: PO a ST 13:00 -15:00, ÚT a ČT 8:00 

– 10:00. 
 

 

Při zápisu student odevzdává Přehled o výsledku studia za aktuální 

akademický rok (ne Výpis výsledků studia – nesmí být zaškrtnuto 

Zařadit pouze úspěšně ukončené předměty). Všechny splněné předměty 

musí být řádně zapsané v UIS, nezadané výsledky již není možné po 

zápisu do vyššího ročníku zadat. Papírové indexy k zápisu nenoste! 

 

Studenti, kteří budou opakovat ročník, přinesou k zápisu Žádost o 

opakování ročníku (formulář obecný), do níž zapíší všechny nesplněné 

předměty (název a kód předmětu) a ostatní nesplněné předměty (název 

a kód předmětu) předepsané pro studium v opakovaném ročníku podle 

aktuálního studijního plánu. 

 

Studenti, kteří si budou převádět nesplněné předměty do vyššího 

ročníku, doloží Žádost o převedení nesplněného předmětu do vyššího 

ročníku (formulář obecný), do níž zapíší název a kód převáděných 

předmětů. 

 

Upozorňujeme studenty na povinnost souhlasu se zpracováním 

osobních údajů prostřednictvím UIS. 
 

 


